PAGE

31.05.2019г. №28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕННО-АНГАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ЧИСТАЯ ВОДА НА 2018-2020 ГОДЫ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 24.10.2013г. №446-пп «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области» на 2014 - 2018 годы», статьями 6, 32, 43 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, администрация Каменно-Ангарского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Чистая вода на 2018-2020 годы» утвержденную постановлением администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 16.11.2017г. №65 (с изменениями, внесенными постановлениями от 21.02.2018г. №6, 11.01.2019г. №2, 15.04.2019г. №21) (далее –Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«

	Объемы и источники финансирования Программы
	Финансовое обеспечение мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета поселения, областного бюджета. Объем финансирования Программы из бюджета поселения составляет 62,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год – 0,0 тыс. руб.;

2019 год – 0,0 тыс. руб.;

2020 год – 62,5 тыс. руб..

Финансирование из бюджета поселения ежегодно уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год. Показатели финансирования подлежат уточнению с учетом разработанной проектно-сметной документации и фактического выделения средств из бюджетов всех уровней.

»;

1.2. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Администрации Каменно-Ангарского муниципального образования:

2.1. опубликовать настоящее решение в издании «Каменно-Ангарский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения района» в подразделе «Каменно-Ангарское сельское поселение» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru;

2.2. внести в оригинал постановления администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 16.11.2017г. №65 (с изменениями, внесенными постановлениями от 21.02.2018г. №6, 11.01.2019г. №2, 15.04.2019г. №21) информационную справку о дате внесения в него изменений и дополнений настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу Каменно-Ангарского муниципального образования А.К. Матвеева.

Глава Каменно-Ангарского

муниципального образования
А.К. Матвеев
Прилагается

к постановлению администрации

Каменно-Ангарского

муниципального образования

от 31.05.2019г. №28

Приложение №1

к Муниципальной программе

«Чистая вода на 2018-2020 годы»
Объемы и источники финансирования муниципальной программы
«Чистая вода на 2018-2020 годы»

	№ п/п
	Цель, задача программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансирования муниципальной программы, тыс. руб.

	За весь период реализации
	В том числе по годам

	2018
	2019
	2020

	Цель Программы:

Обеспечение населения качественной питьевой водой, соответствующей установленным требованиям гигиенической безопасности

	Всего по муниципальной программе

	Всего:
	62,5

	62,5

	местный бюджет
	62,5

	62,5

	областной бюджет

	1
	Разработка проектно-сметной документации
	Администрация Каменно-Ангарского муниципального образования
	Всего:

	местный бюджет

	областной бюджет

	2
	Выполнение в необходимом объеме капитального ремонта и увеличение срока службы и эксплуатации объектов коммунального комплекса с применением современных материалов и технологий
	Администрация Каменно-Ангарского муниципального образования
	Всего:

	местный бюджет

	областной бюджет

	3
	Снятие напряженности с обеспечением населения и учреждений социальной сферы Каменно-Ангарского сельского поселения питьевой водой
	Администрация Каменно-Ангарского муниципального образования
	Всего:

	местный бюджет

	областной бюджет

	4
	Приобретение специализированной техники (автоцистерна) для подвоза питьевой воды
	Администрация Каменно-Ангарского муниципального образования
	Всего:
	62,5

	62,5

	местный бюджет
	62,5

	62,5

	областной бюджет